

[ [Print](#) ] [ [Close](#) ]

http://daneshbonyan.isti.ir/index.aspx?siteid=2&pageid=128&newsview=5691 , 1394/05/16

## تسهيلات نظام وظيفه تخصصي براي افراد فعال در شرکتهای دانش بنیان (دانش‌آموختگان برتر فآور)

بسمه‌تعالی

### تسهيلات نظام وظيفه تخصصي براي افراد فعال در شرکتهای دانش بنیان

#### (دانش‌آموختگان برتر فآور)

بنیاد ملی نخبگان به منظور پشتیبانی از فعالیتهای تخصصی دانش‌آموختگان برتر دانشگاهی که به فعالیت‌های فآورانه در شرکتهای دانش بنیان اشتغال دارند، تسهیلات نظام‌وظیفه تخصصی را در نظر گرفته است.

شرایط اعطای تسهیلات نظام وظیفه تخصصی به افراد فعال در شرکتهای دانش بنیان (دانش‌آموختگان برتر فآور) به شرح زیر است:

1- متقاضی باید دانش‌آموخته دوره کارشناسی ارشد یا دکتری تخصصی از یکی از مراکز آموزشی عالی، پژوهش و فآوری داخل یا خارج از کشور باشد که صحت مدارک صادره آن به تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فآوری؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ یا شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده باشد.

2- از زمان دانش‌آموختگی متقاضی بیش از سه سال (برای دانش‌آموختگان دانشگاه‌های داخل کشور) و بیش از شش سال (برای دانش‌آموختگان دانشگاه‌های خارج از کشور) نگذشته باشد.

**یادآوری:** دانشجویان دوره دکتری تخصصی که از پیشنهاد رساله دکتری خود با موفقیت دفاع کرده‌اند، نیز می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

**3- شرط لازم:** متقاضیان برای نام‌نویسی در سامانه باید شرایط زیر را داشته باشند:

الف. دانش‌آموخته باید در یکی از شرکتهای دانش بنیان مورد تأیید معاونت علمی و فآوری به مدت کم‌شش ماه (بر اساس فهرست بیمه شرکت در 6 ماه اخیر) به طور تمام‌وقت به فعالیت مشغول بوده باشد. فهرست شرکتهای مورد تأیید در صفحه اول سامانه ([www.daneshbonyan.ir](http://www.daneshbonyan.ir)) قرار دارد.

ب. میانگین کل دوره کارشناسی متقاضیان باید بیش از 14 و میانگین کل دوره تحصیلات تکمیلی آنان (کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی) بیش از 15 باشد.

4- **شرط کافی:** متقاضی باید حائز بیشترین امتیاز از فعالیتهای نخبگانی (شامل فعالیتهای فآورانه، پژوهشی و آموزشی) بر اساس معیارهای بنیاد در میان متقاضیان باشد.

5- شرکت دانش بنیان باید دارای اظهارنامه مالیاتی باشد و کالاهای و خدمات دانش بنیان خود را بر اساس اطلاعات اظهارنامه مالیاتی به فروش رسانده باشد.

6- هر یک از شرکتهای دانش بنیان میتواند یک نفر و به ازای هر پنج میلیارد ریال فروش سالانه (بر اساس اظهارنامه مالیاتی) یا به ازای هر ده نفر نیروی کارشناسی شاغل تمام‌وقت در شرکت (بر اساس فهرست بیمه)، یک نفر دیگر را معرفی کند. سهمیه مذکور تا سقف ده نفر برای هر شرکت در سال، برای مدت یکسال تعیین میشود و صرفاً برای همان سال قابل استفاده است.

7- لازم است متقاضیان معرفی‌نامه شرکت متبوع خود را براساس الگوی مذکور در سامانه ثریا ([sorava.bmn.ir](http://sorava.bmn.ir)) تهیه و بارگذاری کنند.

8- لازم است اطلاعات هریک از فعالیتهای به طور دقیق در سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان ([sorava.bmn.ir](http://sorava.bmn.ir)) بارگذاری شود و بعداً مستندات آن برای بررسی به بنیاد نخبگان استانی تحویل داده شود.

9- هیچ نیازی به مراجعه حضوری فرد یا ارایه تقاضای مکتوب به معاونت علمی و فآوری نیست و فرد متقاضی باید اطلاعات خود و شرکت متبوع خود را در سامانه [sorava.bmn.ir](http://sorava.bmn.ir) ثبت و به صورت الکترونیکی مراحل آن را پیگیری کند. پیام‌های لازم درباره وضعیت تقاضا (نقص مدارک و تأیید و یا عدم تأیید) در همین سامانه قابل مشاهده است.

**نکته مهم:**

**فرم معرفی‌نامه متقاضی باید پس از تکمیل روی سامانه ثریا بارگذاری شود و از ارسال آن به صورت مکتوب به بنیاد ملی نخبگان جدا پرهیز شود.**

